CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 136/2023

Solicita informações sobre baixo
assinado referente a mudança das
vias Monte Carlo e Tomaz Gonzaga
do bairro Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do

artigo 148 do Regimento Interno,

REQUER

                         a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações sobre baixo assinado referente a mudança das
vias Monte Carlo e Tomaz Gonzaga do bairro Boa Esperança.

a) Solicito a cópia do abaixo-assinado que originou a audiência pública na
mudança de sentidos nas vias Monte Carlo e Tomaz Gonzaga do bairro Boa
Esperança.

                     Tal solicitação se faz necessária para esclarecimentos de solicitações da
população.

SALA DAS SESSÕES, 21 de agosto de 2023.

JOZIMAR POLASSO

http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/

		2023-08-16T16:24:00-0300
	Brasil
	JOZIMAR POLASSO
	Assinador Serpro